РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Титовского сельского поселения
от 25.12.2013 № 65 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в Титовском сельском поселении»

           Принято

Собранием депутатов                                                                 25 июня 2015 года
             В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Титовском сельском поселении в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областного закона Ростовской области от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Собрание депутатов Титовского сельского поселения
РЕШИЛО:

           1. Внести в Решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 25.12.2013 года № 65 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Титовском сельском поселении» следующее изменение:

1.1. Статью 25 изложить в следующей редакции:
«Статья 25. Внесение проекта решения Собрания депутатов Титовского сельского поселения о бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района на очередной финансовый год и плановый период в Собрание депутатов  Титовского сельского поселения
   1. Администрация Титовского сельского поселения, не позднее 15 ноября текущего года вносит на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов Титовского сельского поселения проект решения Собрания депутатов Титовского сельского поселения о бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района на очередной финансовый год и плановый период.

2. Проект решения Собрания депутатов Титовского сельского поселения  о бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района на очередной финансовый год и плановый период уточняет показатели утвержденного бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района  планового периода и утверждает показатели второго года планового периода составляемого бюджета.

3. Уточнение параметров планового периода утверждаемого бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района предусматривает:

1) утверждение уточнений показателей, являющихся предметом рассмотрения проекта решения Собрания депутатов Титовского сельского поселения  о бюджете Титовского сельского поселенияМиллеровского района на очередной финансовый год и плановый период;

2) утверждение увеличения или сокращения утвержденных показателей ведомственной структуры расходов бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района либо включение в нее бюджетных ассигнований по дополнительным целевым статьям и (или) видам расходов бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района.»;
1.2.Дополнить статьей 41 следующего содержания:

«Статья 41.  Переходные положения

«Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 3 части 2 статьи 25 настоящего Решения.».

          2.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
          3 Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Титовского
сельского поселения
                                                   А.И.Ищенко
сл. Титовка
25 июня  2015  года

№ 129